*Thorsimodus. Scal.*

Campania. Thorsimodus filius Theodori, qui ei successit in regno, collecto Gothorum exercitu, patrem ulcisci desiderans, cum Attila & Hunnis Mauriaco configit certamine, ibiq; tres dies utraq; phalanges invicem præliantes: & innumerabilis multitudo gentis occubuit. Aetius cum esset strenuissimis consiliis, per noctem ad Attilam veniens, dixit ad eum: *Optabile duxeram, ut tua virtute regionem hanc à perfidis Gothis potuissem eripere: sed nullatenus fieri potest: cum usq; nunc cum minimis pugnatoribus prælias: hæc nocte Theodoricus germanus Thorsimodi cum nimia multitudine & fortissimis Gothorum pugnatoribus advenit: hæc non sustines. atq; utinam vel evadere possis.* Tunc Attila dedit Aetio decem millia solidorum, ut per tuum ingenium Pannoniam repedaret. Ipsaq; nocte

*Thorsimodus. Sustinebis. Scal.*

*Thorsimodus. Scal.*

*Thorsimodus. Scal.*

Aetius ad Thorsimodum perrexit, dicensq; ei causam consimilem: quod apud viles Hunnorum pugnatores usq; nunc pugnaverit; nam maxima multitudo & fortissimi pugnatores à Pannoniis ipsa nocte ad Attilam venerat, & audissent fratrem suum Theodoricum maures Gothorum occupasse, regnumq; velle arripere: nisi festinus ad residendum pergeret, periculum adeo grande haberet. Acceptis idemq; Aetius à Thorsimodo XM. solidis, ut suo ingenio à persecutione Hunnorum liberati Gothi ad sedes proprias remearent: protinus abierunt. Aetius vero cum suis etiam Francos secum habens, post tergum duxerat Hunnorum, quousque Turingia à longe profecutus est; præcepitq; suis, ut unusquisq; nocte, ubi manebat, decem ipsarum focos facerent, ut immensam multitudinem simularent. Quievit hoc prælium Aetii consilio: Gallia ab adversariis liberatur. Postea cum à Thorsimodo regi & Gothis hæc factio perlata fuisset, requirente promissionem Aetii implendam; & ille renueret, per pacis iura orbiculum aureum gemmis ornatum, pensans libras quingentas, ab Aetio compositionis causa transmittitur Thorsimodo: & hæc iurgia quieverunt: quæ species devotissimè usq; in hodiernum diem Gothorum thesaurus pro ornatu veneratur & tenetur.

*Cum Momi. vi. fort. ar. eis. Scal.*

*Periculum ad declinandum abier. Scal. adires. al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*

*al. Turingia.*